

## ್ಯ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ಯೋಗ ವಿಜ್ಜಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ

, (ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಕಸ್ತೆ ವೆಂಗಳೂರು 🗕 560 069. 🗀

ದೂರವಾಣೆ: +91–80–22977666/276/433/216/217 ಟಿಲಿ–ಫ್ಯಾಕ್ಸ್:080–26934477 -ಮೇಶ್: director@jayadevacardiology.com/pstodirectorsjicr@gmail.com/pe.sjicrblr@gmail.com

ಸಂಖೆ. : ಎಸ್ಜೆಐಸಿ&ಆರ್/ಟಿಎಸ್/78/2021-22

ದಿನಾಂಕ:14.02.2022

ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಮೈಸೂರಿನ ಕೆ.ಆರ್.ಎಸ್. ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ SJICR ನಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ಉಪಕರಣಗಳೊಂದಿಗೆ ಲ್ಯಾಬ್ ನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸುವ ಕುರಿತು ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ. ಎಸ್ ಜಿಐಸಿಹಿಆರ್/ ಟಿಎಸ್/78/2021-22 ದಿನಾಂಕ: 09.02.2022 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 10-02-2022ರಂದು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ "ಇಂಡಿಯನ್ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್" ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ "ವಿಶ್ವವಾಣಿ" ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಟಿಂಡರನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಹಿಂಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು.



## AYADEVA INSTITUTE OF CARDIOVASCULAR SCIENCES & RESEARCH

(Govt. of Karnataka • Reg. Autonomous Institute)

Bannerghatta Road, Bengaluru-560 069. Ph.: +91-80-22977666/276/216/217/433 TELE FAX:080-26534625/477

e-mail: director@jayadevacardiology.com/sjicrprojectengineer@gmail.com

No.: SJICR/TS/78/2021-22

Date:14-02-2022

## CORRIGENDUM

e-Tender Notification No. SJICR/TS/78/2021-22 dt.09-02-2022 published in English daily "Indian Express" and Kannada daily "Vishwavani" newspapers on 10-02-2022 towards Establishment of Lab with required equipment at SJICR, KRS Road, Mysuru has been withdrawn due to administrative reasons.

Sd/- Chief Administrative Officer.